Nájomca bude nebytový priestor  uvedený v článku I. tejto zmluvy užívať za účelom 

prevádzkovania cukrárne.   

IV. 

Nájomné 

4.1. V zmysle výsledku ponukového konania na nájom nebytového priestoru bolo nájomné za 

nebytový priestor stanovené vo výške 103,-- €/m2 ročne, t. j. 14 577,59 € ročne, (slovom  

štrnásťtisícpäťstosedemdesiatsedem eur a päťdesiatdeväť centov). 

4.2. Ročná zálohová platba za dodávku vody  do nebytového priestoru a stočné je stanovená vo 

výške 192,-- € ročne (základ dane 160,-- € + 20 % DPH 32,-- €). 

4.3. Nájomca bude uhrádzať prenajímateľovi ročné nájomné uvedené v bode 4.1.